
Katalog procedur
2024

Spojujeme léčbu s relaxací



*  Léčebná procedura s nutností lékařské konzultace je označena hvězdičkou

  Pro zajištění maximální bezpečnosti a efektivity léčebných procedur je nutná předchozí konzultace 
s odborným lékařem. Tento krok je nezbytný, abychom mohli přizpůsobit terapii vašim individuálním 
potřebám a zdravotnímu stavu, identifikovat možné kontraindikace a vyhnout se nežádoucím účinkům. 
V rámci konzultace s lékařem budete mít možnost probrat všechny aspekty plánované procedury, 
položit jakékoli otázky a společně stanovit nejvhodnější léčebný plán. Rezervujte si svou konzultaci 
s naším odborným lékařem ještě dnes a udělejte první krok k efektivní a bezpečné léčbě.

Obsah

Aromatické zábaly 4

Zábaly bahnem z Mrtvého moře 5

Injekce pro pohybový aparát 6

Masáže 7

Vodoléčba 12

Terapie molekulárním vodíkem 14

Termoterapie 16

Oxygenoterapie 17

Diagnostika InBody 17

Léčba oxidem uhličitým 18

Magnetoterapie 19

Elektroléčba 20

Pohybové terapie 22

Světloléčba 24

Mechanoterapie 25

Inhalace 26

Vitamínový posilovač imunity 26

 Procedury jsou poskytovány v těchto lázeňských domech

MoravanJanáček RadostJ M R



Zábaly bahnem z Mrtvého moře
Bahno z Mrtvého moře obsahuje velké množství minerálů a solí, které uvolní a posílí váš 
organismus a povzbudí látkovou výměnu i krevní oběh.

Aromatické zábaly
Uvolněte tělo i mysl s aromatickými zábaly, které spojují relaxaci s výživou vaší pokožky. 
Na nic už nečekejte a vychutnejte si některou z voňavých procedur, které přinesou pocit 
dokonalého klidu a obnovy.

Konopný zábal celého těla
Přírodní síla konopí vám pomůže k obnově pohybového aparátu a při péči o problematickou 
pokožku. Konopný zábal celého těla je ideální pro regeneraci a hlubokou relaxaci.

 45 min | 1 020 Kč

Švestkový zábal celého těla
Ponořte se do luxusu švestkového zábalu celého těla. Ten s pomocí včelího vosku intenzivně 
hydratuje, zjemňuje a vyživuje vaši pokožku, kterou zanechá hedvábně hebkou.

 45 min | 1 020 Kč

Kokosový zábal celého těla
Nechte se hýčkat kokosovým zábalem celého těla, jehož výživné složení s včelím voskem je jako 
balzám pro suchou a dehydratovanou pokožku. Zábal jí dodá potřebnou hydrataci a jemnost.

 45 min | 1 020 Kč

Zábal celého těla s aroma whiskey
Objevte unikátní zábal s mužným nádechem whiskey. Je speciálně navržený pro hydrataci 
a zvláčnění mužské pokožky, kterou zanechá osvěženou a s výraznou vůní.

 45 min | 1 020 Kč

Zábal celého těla z bahna Mrtvého moře
Využijte terapeutické síly bahna z Mrtvého moře s bohatým obsahem minerálů a solí, 
díky čemuž účinně detoxikuje, posiluje organismus a stimuluje látkovou výměnu a krevní oběh. 
Dopřejte si zábal celého těla z bahna Mrtvého moře a nechte se hýčkat.

 20 min | 750 Kč

Zábal zad nebo dolních končetin z bahna Mrtvého moře
Specializovaný zábal z bahna Mrtvého moře zaměřený na záda nebo dolní končetiny 
podporuje uvolnění svalů, posiluje organismus a zlepšuje krevní oběh v postižených oblastech. 
Vyzkoušejte a uvidíte sami.

 20 min | 400 Kč

Zábal horních končetin z bahna Mrtvého moře 
Poskytněte svým rukám a ramenům úlevu s bahenním zábalem, který zklidní svaly, zlepší cirkulaci 
a obohatí pokožku o důležité minerály a soli z Mrtvého moře. Vychutnejte si zábal horních 
končetin z bahna Mrtvého moře a užijte si příjemnou relaxaci.

 20 min | 400 Kč

J M J M

54 K a t a l o g  p r o c e d u r  2 0 2 4K a t a l o g  p r o c e d u r  2 0 2 4



Masáže
Objevte harmonii těla a mysli během našich masáží, které kombinují tradiční techniky 
s moderními přístupy. Přijďte si pro úlevu od bolesti, pro lepší krevní oběh a hlubokou 
relaxaci. Uvolněte se, vyberte si z naší nabídky a dopřejte si okamžiky klidu, pohody 
a regenerace.

Injekce pro pohybový aparát
Vylepšete funkci svého pohybového aparátu pomocí injekčních terapií, které po pečlivé 
lékařské konzultaci přizpůsobíme vašim individuálním potřebám. Ideální jsou pro vás 
především tehdy, hledáte-li cílenou podporu a regeneraci.

Kolagenové injekce
Obnovte pevnost a elasticitu svých kloubů s kolagenovými injekcemi, které podporují  
regeneraci kloubních struktur a přispívají k celkovému zdraví pohybového aparátu.  
Tato procedura je prováděna lékařem.

 10 min | 560 Kč

Klasická masáž částečná 
Zbavte se stresu a napětí s naší částečnou klasickou masáží. Rezervujte si čas na tuto ošetřující 
proceduru a budete se zase cítit plní energie.

 20 min | 400 Kč

Klasická masáž celková 
Užijte si úplné uvolnění celého těla s celkovou klasickou masáží. Uvolněte se a nechte své starosti 
odejít.

 50 min | 850 Kč

Aromamasáž částečná
Obohaťte svůj zážitek z masáže o kouzlo éterických olejů. Dopřejte si částečnou aromamasáž 
a nechte své smysly cestovat na vlně uvolnění.

 20 min | 450 Kč

Aromamasáž celková 
Přeměňte svou rutinu všedního dne na rituál s celkovou aromamasáží. Zarezervujte si tento 
voňavý únik od reality a nechte se hýčkat od hlavy až k patě.

 50 min | 900 Kč

J M J M

76 K a t a l o g  p r o c e d u r  2 0 2 4K a t a l o g  p r o c e d u r  2 0 2 4



Aromamasáž celotělová včetně obličeje 
Prozkoumejte účinky aromaterapie na tělo i obličej s naší celotělovou aromamasáží. 
Vychutnejte si hloubkové uvolnění s kvalitními éterickými oleji a svěží vzhled pleti.

 110 min | 1 400 Kč

Konopná masáž částečná 
Poznejte, jaké blahodárné účinky má konopná masáž pro vaše svaly a mysl.  
Objevte úlevu, kterou hledáte, a získejte pocit klidu a pohody.

 20 min | 450 Kč

Švestková masáž částečná 
Nechte se rozmazlovat švestkovou masáží a dopřejte si momenty plné lehkosti a svěžesti. 
Zarezervujte si svou švestkovou masáž a oživte svůj den.

 20 min | 450 Kč

Kokosová masáž částečná  
Vdechněte trochu tropické atmosféry do svého dne a přijďte na naši kokosovou masáž. 
Připravte se na únik do exotického ráje a hydrataci, kterou vaše pokožka potřebuje.

 20 min | 450 Kč

Masáž částečná s aroma whiskey 
Udělejte si chvilku pro sebe s masáží s mužným aroma whiskey. Je ideální (nejen) pro muže, 
kteří si chtějí dopřát relaxaci s dotekem elegance.

 20 min | 450 Kč

Masáž částečná s aroma Mojita 
Zažijte oživující účinky částečné masáže s osvěžujícím aroma známého koktejlu. Tato krátká, ale inten-
zivní procedura vás rychle povzbudí a dodá energii, a je tak ideální pro krátkou pauzu ve vašem dni.

 20 min | 450 Kč

Masáž lávovými kameny částečná  
Využijte léčivou sílu tepla s částečnou masáží lávovými kameny.  
Je perfektní pro uvolnění svalů a snížení bolesti.

 45 min | 750 Kč

Masáž lávovými kameny celková  
Připravte se na hluboké uvolnění s celkovou masáží lávovými kameny.  
Tato komplexní terapie je klíčem k vaší fyzické obnově a psychické pohodě.

 80 min | 1 200 Kč

Masáž rukou se zábalem  
Omlaďte a revitalizujte své ruce s naší masáží rukou se zábalem.  
Dopřejte si speciální péči a nechte své ruce vypadat skvěle.

 45 min | 500 Kč

Masáž nohou se zábalem  
Sejměte tíhu ze svých nohou s naší masáží nohou se zábalem. Dopřejte si po dlouhém dni 
na nohou pečující proceduru a užijte si pocit lehkosti.

 45 min | 750 Kč

Relaxační masáž obličeje  
Objevte tajemství mladistvé pleti a vychutnejte si relaxační masáž obličeje.  
Udělejte si chvilku na obnovení a rozzáření své tváře.

 20 min | 550 Kč

Thajská olejová masáž částečná  
Prozkoumejte hloubkovou relaxaci s částečnou thajskou olejovou masáží.  
Tato jedinečná kombinace technik vás vezme na cestu k uvolnění a klidu.

 50 min | 900 Kč

98 K a t a l o g  p r o c e d u r  2 0 2 4K a t a l o g  p r o c e d u r  2 0 2 4



Medová masáž částečná  
Zkuste naši částečnou medovou masáž a ihned pocítíte její sladké účinky. Je ideální pro uvolnění 
napětí a pro oživení ducha.

 45 min | 750 Kč

Madagaskarská masáž částečná  
Vydejte se na exotickou cestu s naší madagaskarskou masáží. Její hluboce uvolňující terapie 
je zárukou vašeho pohodlí a relaxace.

 30 min | 550 Kč

Madagaskarská masáž celého těla  
Prožijte kompletní obnovu s naší madagaskarskou masáží celého těla. Rezervujte si čas pro sebe 
a nechte se hýčkat od hlavy až k patě.

 80 min | 1 300 Kč

Madagaskarská masáž obličeje a hlavy  
Ulevte si od bolesti a stresu a užijte si madagaskarskou masáž obličeje a hlavy.  
Zarezervujte si svou oázu klidu a nechte své starosti odplout v zapomnění.

 30 min | 550 Kč

Indická masáž hlavy 
Zmírněte stres v rámci uvolňující masáže, která se svými jemnými technikami zaměřuje na oblast 
hlavy, krku a ramen.

 45 min | 500 Kč

Manuální lymfodrenáž horních / dolních končetin 
Zbavte se otoků a podpořte svůj lymfatický systém s naší manuální lymfodrenáží.  
Tato jemná a uvolňující procedura je skvělým způsobem, jak můžete podpořit své zdraví.

 45 min | 750 Kč

Manuální lymfodrenáž obličeje 
Získejte svěží a mladistvý vzhled díky lymfodrenáži obličeje. Rezervujte si tuto proceduru a zažijte 
pocit odlehčení a obnovy.

 45 min | 700 Kč

Přístrojová lymfodrenáž horních nebo dolních končetin 
Přístrojová lymfodrenáž vám pomůže snížit otoky a zlepšit cirkulaci. Dopřejte si moderní 
a účinnou metodu péče o své ruce a nohy.

 45 min | 420 Kč

Andulační terapie s IR termoterapií 
Vyzkoušejte naši andulační terapii s IR termoterapií pro hlubokou regeneraci a relaxaci 
na speciálním oscilačním lůžku. Tato procedura, která kombinuje účinek infračerveného 
hloubkového tepla s mechanickým vlněním, vám poskytne úlevu, kterou hledáte.

 15 min | 220 Kč

Přístrojová masáž (Hydrojet)
Ponořte se do pohody s naší suchou masážní vanou Hydrojet. Dopřejte si příjemnou masáž 
na speciálním vyhřívaném „vodním lůžku“ a užijte si klid a pohodu.

 20 min | 320 Kč

1 11 0 K a t a l o g  p r o c e d u r  2 0 2 4K a t a l o g  p r o c e d u r  2 0 2 4



Celková uhličitá koupel se zábalem
Užijte si relaxaci v uhličité koupeli o teplotě 33–34 °C, která uleví od svalového napětí a osvěží 
váš organismus. Rezervujte si tuto koupel a zažijte příjemné pocity bublinek na své pokožce.

 15 + 15 min      | 400 Kč

Celková uhličitá koupel přísadová se zábalem 
Zintenzivněte svůj zážitek s uhličitou koupelí obohacenou o speciální přísady a zábal. 
Vyberte si přísadu podle svých potřeb a dopřejte si extra porci relaxace.

 15 + 15 min      | 450 Kč

Celková uhličitá koupel ovesná se zábalem
Ponořte se do blahodárných účinků uhličité koupele s ovesnou přísadou se zábalem. 
Tato kombinace je ideální pro citlivou pokožku a poskytuje hlubokou výživu.

 15 + 15 min      | 470 Kč

Celková uhličitá koupel s rašelinou se zábalem 
Vychutnejte si terapeutické vlastnosti rašeliny ve spojení s uhličitou koupelí.  
Tato koupel se zábalem je perfektní pro detoxikaci a posílení celého organismu.

 15 + 15 min      | 480 Kč

Celková uhličitá koupel s přírodní solí z Mrtvého moře se zábalem 
Objevte léčivou sílu přírodní soli z Mrtvého moře ve spojení s uhličitou koupelí se zábalem. 
Procedura je skvělá pro zlepšení kožních problémů a posílení kloubů.

 15 + 15 min      | 480 Kč

Celková uhličitá koupel s minerální solí z Mrtvého moře s briliantem 
a jasmínovým aroma se zábalem 
Dopřejte si luxusní zážitek s uhličitou koupelí obohacenou o modrou sůl z Mrtvého moře s modrým 
briliantem a jasmínovou vůní. Tato koupel dokonale zklidní vaši mysl a zbaví vás stresu.

 15 + 15 min      | 500 Kč

Celotělová vířivá lázeň se zábalem
Prožijte léčivý účinek vířivé lázně o teplotě 36–38 °C, která je ideální pro regeneraci a rehabilitaci 
po úrazech. Lázeň uvolní vaše svaly a posílí vaše tělo.

 15 + 15 min      | 450 Kč

Celotělová vířivá lázeň přísadová se zábalem 
Vylepšete si vířivou lázeň přidáním vhodné přísady pro maximální relaxaci.  
Vyberte si z naší nabídky a dopřejte si proceduru přímo na míru.

 15 + 15 min      | 500 Kč

Střídavá nožní lázeň 
Podpořte cirkulaci v dolních končetinách a zmírněte příznaky křečových žil se střídavou nožní 
lázní. Tato procedura, která spočívá ve střídání teplé a studené vody, vás osvěží a povzbudí.

 15 min | 170 Kč

Vířivá lázeň horních/dolních končetin 
Zaměřte se na zlepšení prokrvení svých končetin s vířivou lázní.  
Lokalizovaná péče posílí vaše ruce nebo nohy a přinese jim úlevu.

 15 min | 200 Kč

Hauffeho lázeň se zábalem 
Pro zlepšení prokrvení horních končetin jejich postupným zahříváním zkuste Hauffeho  
lázeň o teplotě 36–42 °C. Tato procedura stimuluje krevní oběh a uleví od napětí.

 15 + 15 min      | 240 Kč

Vodoléčba
Prozkoumejte léčivou sílu vody s naší vodoléčbou. Využíváme při ní léčebného efektu 
přírodní minerální vody s vysokým obsahem CO2, kterou čerpáme z vlastních vrtů. 
Vstupte do světa vodních procedur a nechte se rozmazlovat vodou plnou minerálů.

J M

J M

J M

J M

J M

J M

J M

J M

J

J M

J

1 31 2 K a t a l o g  p r o c e d u r  2 0 2 4K a t a l o g  p r o c e d u r  2 0 2 4



Terapie molekulárním vodíkem
Přinášíme revoluční terapii molekulárním vodíkem, který alkalizuje a hydratuje buňky, 
přičemž redukuje záněty a napomáhá k rychlé regeneraci. Zažijte sílu tohoto silného 
antioxidantu a posilněte své zdraví s řadou procedur, které u nás najdete.

Inhalace vodíku s pitnou kúrou molekulární vody 
Obohaťte svůj organismus o molekulární vodík a prožijte jeho detoxikační a harmonizující účinky. 
Dopřejte si tuto jedinečnou inhalaci a pociťte její revitalizující účinek.

 30 min | 320 Kč

Klasická masáž částečná s molekulárním vodíkem 
Zažijte částečnou klasickou masáž obohacenou o výhody molekulárního vodíku.  
Objevte novou úroveň regenerace a posilte své svaly i celkové zdraví.

 20 min | 560 Kč

Relaxační masáž obličeje s molekulárním vodíkem 
Osvěžte svou pleť relaxační masáží obličeje s molekulárním vodíkem. Nechte se hýčkat 
a pozorujte, jak vaše pleť získává novou vitalitu a mladistvý vzhled.

 20 min | 570 Kč

Masáž rukou s molekulárním vodíkem se zábalem 
Masáž rukou s molekulárním vodíkem je pro vaše unavené ruce jako balzám. Vyzkoušejte tuto 
proceduru a užijte si pocit dokonale hydratovaných a odpočatých rukou až po konečky prstů.

 45 min | 540 Kč

Masáž nohou s molekulárním vodíkem se zábalem 
Už žádné těžké nohy. Poskytněte svým nohám zaslouženou péči s masáží obohacenou 
o molekulární vodík a zábal. Obnovte pocit lehkosti ve svých krocích.

 45 min | 780 Kč

Celotělová vířivá lázeň obohacená o molekulární vodík se zábalem 
Prožijte terapeutické vlastnosti celotělové vířivé lázně s molekulárním vodíkem a se zábalem. 
Tato lázeň o teplotě 36–38 °C je ideální pro zklidnění kožních problémů, jako jsou ekzémy či 
lupénka, zánětlivých onemocnění, hojení jizev, ale pomáhá také při regeneraci poúrazových stavů.

 15 + 15 min      | 700 Kč

Vířivá lázeň horních či dolních končetin obohacená o molekulární vodík 
Zlepšete cirkulaci krve a ulevte svým nohám a rukám od bolesti s vířivou lázní obohacenou 
o molekulární vodík. Tato procedura vás zbaví napětí a dodá energii.

 15 min | 270 Kč

Lymfodrenáž přístrojová horních či dolních končetin s pitnou kúrou molekulární vody
Podpořte svůj lymfatický systém a snižte otoky s přístrojovou lymfodrenáží horních či dolních 
končetin s pitnou kúrou molekulární vody. Užijte si pocit lehkosti a zdraví.

 45 min | 470 Kč

Lokální parafinový zábal s molekulárním vodíkem 
Dopřejte si parafinový zábal s molekulárním vodíkem o teplotě 52–56 °C a pocítíte,  
jak bolest ustupuje a vaše klouby se regenerují. Objednejte se a užijte si naši uklidňující terapii.

 20 min | 280 Kč

Lokální rašelinový zábal s molekulárním vodíkem 
Prožijte blahodárný účinek rašelinového zábalu s molekulárním vodíkem o teplotě 38–48 °C. 
Zábal je vaším klíčem k úlevě od bolesti zad a kloubů.

 20 min | 300 Kč

J M

1 51 4 K a t a l o g  p r o c e d u r  2 0 2 4K a t a l o g  p r o c e d u r  2 0 2 4



Termoterapie
Využijte léčivých účinků tepla nebo chladu s naší termoterapií, která stimuluje krevní oběh 
a podporuje hojení. Zvolte si proceduru, jež nejlépe odpovídá vašim potřebám, 
a zažijte úlevu, kterou termoterapie nabízí.

Lokální parafínový zábal
Ulevte si od bolesti a podpořte regeneraci svého pohybového aparátu s teplým (52–56 °C) 
lokálním parafínovým zábalem. Objednejte se a uvidíte, že se díky hloubkovému teplu 
budete cítit lépe.

 20 min | 260 Kč

Lokální rašelinový zábal
Prožijte léčivé účinky teplého (38–48 °C) lokálního rašelinového zábalu, který účinně pomáhá 
při bolestech zad a kloubů. Rezervujte si přírodní terapii a získejte pocit úlevy a obnovy.

 20 min | 280 Kč

Lokální kryoterapie
Zklidněte bolest a snižte zánět s lokální kryoterapií. Chladivé gelové sáčky jsou ideální pro rychlou 
úlevu a omezení otoků, tak neváhejte a vyzkoušejte si chladivou proceduru na vlastní kůži.

 2× 5 min | 210 Kč

Oxygenoterapie
Objevte sílu čistého kyslíku s naší oxygenoterapií, která oživí vaše buňky a dodá energii 
celému tělu. Inhalace kyslíku zlepší vaše kognitivní funkce a zvýší fyzickou výkonnost. 
Přijďte si odpočinout a nabrat nový dech s touto omlazující procedurou.

Kyslíková terapie 
Posilněte svůj organismus inhalací kyslíku a získejte lepší koncentraci, zvýšenou odolnost 
a rychlejší regeneraci. Naše kyslíková terapie vám pomůže navrátit energii a vitalitu. 
Vdechujte plnými doušky. S každým nádechem se budete cítit lépe.

 45 min | 320 Kč

Diagnostika InBody
Získejte detailní pohled na složení svého těla s diagnostikou InBody, která odhalí poměr 
svalů a tuku a poskytne klíčové informace pro vaše zdravotní a fitness cíle. Po analýze vám 
naše nutriční terapeutka navrhne individuální stravovací plán. Nečekejte a objednejte se 
na konzultaci, abyste mohli začít pracovat na svém zdravějším já.

Diagnostika InBody *

 30 min | 850 Kč

J M

J M

R

1 71 6 K a t a l o g  p r o c e d u r  2 0 2 4K a t a l o g  p r o c e d u r  2 0 2 4



Léčba oxidem uhličitým
Prozkoumejte blahodárné účinky léčby oxidem uhličitým, která je známá pro svůj výrazný 
pozitivní vliv na zdraví. Tyto procedury, včetně plynových injekcí a suchých uhličitých 
koupelí, zlepšují prokrvení, snižují bolest a podporují regeneraci. Rezervujte si svou 
konzultaci s lékařem a zažijte úlevu, kterou vám může oxid uhličitý poskytnout.

Plynové injekce *
Plynové injekce s lékařským oxidem uhličitým nabízejí rychlou úlevu od bolesti a jsou efektivní 
při léčbě chronických onemocnění kloubů a páteře. Vykročte na cestu k životu bez bolesti.

 5 min | 220 Kč

Suchá uhličitá koupel 
Uvolněte se v pohodlí suché uhličité koupele, která vám navodí pocit euforie a příjemné relaxace. 
Tato procedura je ideální pro regeneraci a rekonvalescenci, tak neváhejte a rezervujte si svůj čas 
co nejdříve.

 25 min | 360 Kč

Suchý plynový bazén dolních končetin 
Zlepšete krevní oběh a prokrvení tkání dolních končetin se suchým plynovým bazénem. 
Tato procedura využívá přírodního oxidu uhličitého z minerální uhličité vody.

 20 min | 180 Kč

Magnetoterapie
Přijměte pozvání k magnetoterapii, moderní neinvazivní léčebné metodě, která k podpoře 
vašeho zdraví využívá magnetické pole. Tato terapie má široký rozsah pozitivních 
účinků, od protizánětlivých po analgetické a regenerační. Přijďte si pro přínosy, 
které magnetoterapie nabízí.

Magnetoterapie * 
Prožijte terapeutické účinky magnetoterapie, která působí protizánětlivě, tlumí bolest 
a podporuje hojení. Pomáhá také optimalizovat svalové napětí a urychluje regeneraci organismu. 
Už na nic nečekejte a přijďte, ať je vaše léčba co nejúčinnější.

 30 min | 250 Kč

Nízkoindukční magnetorezonanční terapie *
Objevte sílu nízkoindukční magnetorezonanční terapie, která stimuluje buňky tkání 
elektromagnetickou energií. Tato unikátní fyzikálně-léčebná metoda je vhodná pro různé typy 
onemocnění a podporuje přirozené procesy v těle. Ciťte se zdravěji a energičtěji.

 30 min | 250 Kč

J M J M

J M

J

M

1 91 8 K a t a l o g  p r o c e d u r  2 0 2 4K a t a l o g  p r o c e d u r  2 0 2 4



Elektroléčba
Prozkoumejte účinnost elektroléčby, která nabízí širokou škálu technik pro boj proti bolesti, 
napětí svalů a otokům. Na základě lékařského posouzení vám doporučíme nejvhodnější 
metodu elektroléčby. Nečekejte a rezervujte si svou konzultaci, abyste mohli pocítit úlevu 
co nejdříve.

Nízkofrekvenční proudy dle indikace *
Ponořte se do světa střídavých nízkofrekvenčních proudů, které poskytují okamžitou úlevu 
od bolesti. Tato jednoduchá, ale efektivní elektroléčba je cestou k rychlému zlepšení vašeho stavu. 
Rezervujte si svou proceduru a nechte bolest za sebou.

205 Kč

Středofrekvenční proudy dle indikace *
Pro zlepšení prokrvení a výživy tkání, utišení bolesti a uvolnění ztuhlých svalů zkuste 
středofrekvenční proudy. Tato metoda elektroléčby je ideální pro rychlou a účinnou regeneraci. 
Užijte si úlevu, kterou vám elektroléčba může nabídnout.

205 Kč

Distanční elektroterapie VAS – 07 dle indikace *
Vyzkoušejte bezkontaktní distanční elektroterapii VAS-07 pro pohodlnou léčbu i přes oděv 
nebo obvaz. Procedura je vhodná pro ty, kteří potřebují snadnou a nenáročnou aplikaci.

205 Kč

Kombinovaná elektroléčba dle indikace *
Spojte sílu ultrazvuku a tenzních proudů v naší kombinované elektroléčbě. Tato metoda 
je zvláště účinná při cílení na bolesti pohybového aparátu způsobené napětím svalových vláken. 
Rezervujte si svou proceduru a nechte tělo regenerovat dvojitou silou.

205 Kč

Čtyřkomorová galvanická lázeň *
Pro úlevu u neurologických diagnóz vyzkoušejte čtyřkomorovou galvanickou lázeň. 
Aplikace stejnosměrného elektrického proudu ve vodní lázni má terapeutický vliv na vaše končetiny. 
Zažijte pocit regenerace a zlepšení.

240 Kč

J J

J J

J M

2 12 0 K a t a l o g  p r o c e d u r  2 0 2 4K a t a l o g  p r o c e d u r  2 0 2 4



Pohybové terapie
Objevte moc pohybu jako součásti své léčby v našich lázních. Naše pohybové terapie spojují 
přírodní léčivé zdroje s kinezioterapií a individuálním přístupem, který uzpůsobíme vašim 
specifickým potřebám. Udělejte první krok na své cestě ke zdraví a pohodě.

Skupinové cvičení v bazénu *
Užijte si léčivé účinky vody při skupinovém cvičení v bazénu. Tato nízkodopadová aktivita je skvělá 
pro posílení svalů a zlepšení flexibility, a to vše v jemném odporu vody.

 15 + 15 min      | 210 Kč

Skupinová léčebná tělesná výchova *
Přidejte se ke skupinovému cvičení pod vedením zkušeného fyzioterapeuta. Tato skupinová 
aktivita posiluje tělo, zlepšuje pohyblivost a podporuje společenský aspekt léčby.  
Zarezervujte si místo a začněte cvičit společně s ostatními.

 25 min | 160 Kč

Individuální rehabilitace *
Získejte personalizovanou pozornost a péči s individuální rehabilitací vedenou fyzioterapeutem. 
Rehabilitaci navrhneme podle vašich jedinečných potřeb a lékařského doporučení.  
Rezervujte si individuální sezení a začněte cestu k osobní obnově.

 30 min | 650 Kč

Kineziotaping *
Vyzkoušejte kineziotaping, techniku nalepování pružných pásek, která podporuje přirozený 
proces hojení a poskytuje podporu a stabilitu svalům a kloubům bez omezení rozsahu pohybu. 
Objednejte se na taping a zažijte úlevu a podporu, kterou potřebujete.

 30 min | 650 Kč

SM–systém *
Posilněte své tělo a zlepšete jeho držení s cvičením SM-systém s pružnými lany. Metoda se 
zaměřuje na prevenci a korekci vadného držení těla a je vhodná pro všechny věkové kategorie.

 30 min | 650 Kč

Cvičná ergometrie dle indikace *
Udržujte svou kondici a zlepšujte svou výkonnost díky cvičné ergometrii – cvičení na rotopedu. 
Trénink probíhá pod dohledem zdravotnického personálu a je skvělý pro posílení vašeho 
kardiovaskulárního systému.

200 Kč

Motren dle indikace *
Procvičujte aktivně nebo pasivně horní i dolní končetiny s přístrojem Motren. Cvičení je  
skvělé pro ty, kteří potřebují zvýšit svou fyzickou aktivitu bez zbytečného zatížení.

180 Kč

Motodlaha dle indikace *
Využijte motodlahu pro pasivní pohybovou léčebnou rehabilitaci, zejména po operacích 
nebo úrazech kyčelních a kolenních kloubů. Pomůže vám udržet pohyb v kloubech  
a podporuje rychlejší zotavení.

230 Kč

Nordic Walking *
Zapojte se do Nordic Walking, venkovní chůze se speciálními hůlkami, která je skvělá  
pro zlepšení celkové fyzické kondice a je vhodná pro každý věk. Zkušený fyzioterapeut  
vás naučí správné technice a vy si Nordic Walking zamilujete.

 45 min | 160–260 Kč (dle počtu zájemců)

J M

J M

J M

J M

J

J

J

J

J

2 32 2 K a t a l o g  p r o c e d u r  2 0 2 4K a t a l o g  p r o c e d u r  2 0 2 4



Světloléčba
Poznejte léčivé účinky světloléčby. Světelná energie podporuje regeneraci a má pozitivní 
vliv na kožní onemocnění, jako jsou ekzémy či lupénka. Tato metoda může urychlit hojení ran 
a jizev, a je vhodná jako doplněk tradiční léčby. Nečekejte a začněte využívat přínosy světla 
pro své zdraví.

Biolampa *
Vyzkoušejte fototerapii s biolampou, efektivním pomocníkem při léčbě kožních onemocnění, 
jako jsou ekzém a lupénka. Procedura podpoří běžnou léčbu a přispívá k lepšímu stavu 
vaší pokožky.

 10 min | 160 Kč

Solux dle indikace *
Zařaďte do své léčby Solux, speciální světelnou terapii, která je účinná při chronických zánětech 
celních a celistních dutin nebo jako příprava na další terapeutické procedury, jako jsou masáže 
či pohybová terapie. Místní světelné ošetření posiluje účinky následných procedur a zvýší 
vaše pohodlí.

120 Kč

Mechanoterapie
Představujeme vám mechanoterapii, metodu využívající mechanickou energii pro 
terapeutické účely. Mechanoterapie je ideální pro podporu regenerace a zlepšení funkce 
vašeho těla. Pomůžeme vám vybrat nejvhodnější proceduru přesně pro vás. Nečekejte, 
objednejte se na konzultaci a využívejte všech výhod mechanoterapie.

Vakuově kompresivní terapie * 
Vyzkoušejte vakuově kompresivní terapii, moderní metodu, která střídáním podtlaku a přetlaku 
zlepšuje prokrvení a zmírňuje otoky končetin.

 25 min | 250 Kč

Reflexní masáž *
Prožijte účinky reflexní masáže, tradiční techniky, která cílí na odstranění reflexních změn 
ve tkáních. Provádí se ručně, bez olejů a přináší úlevu od bolesti a napětí.

 20 min | 650 Kč

Ultrazvuk dle indikace *
Zažijte úlevu od bolesti a zánětu s terapií ultrazvukem. Ultrazvuk je účinný při léčbě 
degenerativních onemocnění, otoků kloubů, artróz a revmatismu. Tato neinvazivní léčba pomůže 
urychlit hojení a zlepšit kvalitu vašeho života.

230 Kč

J M J M

J
J

J

2 52 4 K a t a l o g  p r o c e d u r  2 0 2 4K a t a l o g  p r o c e d u r  2 0 2 4



Inhalace Vincentky
Zažijte účinky inhalace, která pomáhá při dýchacích potížích, zvlhčuje sliznice, uvolňuje hleny 
a usnadňuje vykašlávání. Působí také protizánětlivě a je vhodná pro osoby trpící respiračními 
onemocněními. Nečekejte a rezervujte si svou inhalaci, abyste mohli opět volně dýchat.

Vincentka
Využijte léčivé síly přírodní minerální vody Vincentka při inhalaci, která je ideální pro doplňkovou 
léčbu respiračních potíží. Podporuje zdraví dýchacích cest a je vhodná pro ty, kteří hledají 
přírodní řešení svých potíží.

 10 min | 130 Kč

Vitamínový posilovač imunity
Objevte sílu vitamínu C jako esenciálního antioxidantu, který je klíčový pro udržení zdravého 
fungování vašeho organismu a posiluje váš imunitní systém. Protože si lidské tělo vitamín C 
nedokáže samo vyrobit, jeho preventivní podávání infuzní cestou může výrazně zvýšit 
obranyschopnost proti různým onemocněním. Dopřejte si infuzi plnou zdraví a posilte svou 
imunitu na maximum.

Vitamínový posilovač imunity * 

 30 min | 950 Kč

naleznete na našem webu:

www.ltnb.cz/balicky-procedur
www.ltnb.cz/darkove-poukazy

Nabídku  
balíčků procedur
a dárkových poukazů

J M

M

2 6 K a t a l o g  p r o c e d u r  2 0 2 4



www.ltnb.cz

Lázně Teplice nad Bečvou a.s.
Teplice nad Bečvou č.p. 47, 753 01 Teplice nad Bečvou

tel.: 581 81 81 81


